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Til: Cecilia Lonning‐Skovgaard (Borgerrepræsentationen) 
Cc: Stine Grangaard 
Emne: Svar på spørgsmål stillet af Cecilia Lonning‐Skovgaard (V) den 14. september 2021 om status på etablering af 
erhvervsparkeringspladser, eDoc‐sag 2021‐0293587 
 
Kære Cecilia Lonning‐Skovgaard, MB 
 
På vegne af vicedirektør Hans Christian Karsten, Bygge‐, Parkering‐ og Miljømyndigheden, fremsendes vedhæftede 
svar på henvendelse fra den 14. september 2021 vedrørende status på etablering af erhvervsparkeringspladser.  
 

Med venlig hilsen  
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Teknik- og Miljøforvaltningen 

TMF BPM Sekretariat (4084)  

   

      

 
Besvarelse vedrørende status på projektet om 
oprettelse af erhvervspladser 

Medlem af Borgerrepræsentationen Cecilia Lonning-Skovgaard (V) har 

den 14. september 2021 stillet følgende spørgsmål til Teknik- og 

Miljøforvaltningen. 

 

 

Spørgsmål 

I svaret til Flemming Steen Munch (V) den 21. maj fremgår det, at de 

sidste erhvervsparkeringspladser forventes etableret inden udgangen 

af 3. kvartal 2021. På vegne af Cecilia Lonning-Skovgaard vil jeg gerne 

høre forvaltningen, om en status på etableringen af de ti 

erhvervsparkeringspladser her ved udgangen af 3. kvartal. 

 

Svar 

I overførselssagen 2019-2020 blev der afsat midler til oprettelse af 420-

425 erhvervspladser (parkeringspladser, som er reserveret til 

erhvervskøretøjer på gule nummerplader) heraf 200 eksisterende 1-

times pladser, som skal konverteres til erhvervspladser kl. 7-17.  

 

Der er samlet set oprettet 425 erhvervspladser:  

 

1. Der er oprettet 189 erhvervspladser i betalingsområdet. 

 

2. Der er oprettet 36 erhvervspladser udenfor betalingszonen. 

 

3. 200 eksisterende 1times pladser er konverteret til 

erhvervspladser, dog er to erhvervspladser nedlagt igen i 

forbindelse med anlægsprojektet på Naboløs.  

 

Det betyder, at de ti pladser, som der spørges til, alle er oprettet. 

 

Svaret er offentligt tilgængeligt på kk.dk/artikel/spørgsmål-til-teknik-

og-miljøudvalget. 
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